

اخبار

مقدماتی فوتسال جام ملت‌های آسیا

شمسایی: می‌خواهیم بهترین عملکرد دمان را ارائه بدسیم



سرمریی تیم فوتسال ایران، گفت: به همه تیم‌ها و حرفیان خود احترام می‌گذاریم. به بیشکک آمدم تا قوی و مقتدر باشیم و فرقی نمی‌کند که در بازی‌های پیش‌رو چه تیمی حریف ما باشد. به گزارش ایرنا، نشست خبری رقابت‌های مقدماتی فوتسال جام ملت‌های آسیا از گروه C این رقابت‌ها که قرار است به میزبانی بیشکک قرقیزستان برگزار شود، روز جمعه با حضور سرمربیان ۴ تیم حاضر در این رقابت‌ها برگزار شد.

بر همین اساس، وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان در آغاز صحبت‌های خود، عنوان کرد: برای دومین بار است که همراه تیم ملی برای رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا به قرقیزستان می‌آیم. فکر می‌کنم این یک کار خوب از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیاست که به همه کشورهای عضو شانس میزبانی را می‌دهد. ما نیز از یک سال و نیم پیش برنامه خود را آغاز کرده‌ایم و تا جام جهانی آن را پیش خواهیم برد، ضمن اینکه خوشحالم که در این رقابت‌ها دوباره دوستانم را می‌بینم و دوباره در کنار هم هستیم و از بازی کردن در کنار هم لذت می‌بریم.

سرمریی تیم ملی فوتسال ایران تاکید کرد: به همه تیم‌ها و حرفیان خود احترام می‌گذاریم. به بیشکک آمدم تا قوی و مقتدر باشیم و فرقی نمی‌کند که در بازی‌های پیش‌رو چه تیمی حریف ما باشد. دوست داریم در رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا به بهترین شکل ممکن از عملکرد بازیکنان خود رضای باشیم.

شمسایی در واکنش به اینکه پیش از این تیم ملی در رقابت‌های کافا شرکت کرده بود، یادآور شد: آن تیم ۲۳ سال ما بود که عنوان قهرمانی را بدست آورد که اتفاقا دو سه نفر از آن تیم هم کنار ما هستند تا صاحب تجربه بشوند. آنها خوب می‌دانند که کسانی که لایق باشند، می‌توانند در تیم ملی بازی کنند.

وی افزود: رقابت‌های فوتسال امسال در آسیا رشد بسیار زیادی داشته که این موضوع هم به خاطر حضور مربیان بزرگ سطح دنیا هست که به آسیا آمده‌اند.

شمسایی در پایان یادآور شد: هر تیمی از آسیا در جام جهانی باشد ما خوشحالم می‌شویم.

فیفا سیدبندی جام جهانی فوتبال ساحلی را مشخص کرد



تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسابقات جهانی با یکی از تیم‌های برزیل و تاهیتی همگروه خواهد شد.

فیفا شیوه قرعه کشی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ امارات را اعلام کرد.

۱۶ تیم شرکت کننده بر اساس سیستم رتبه بندی و عملکردی در پنج دوره جام‌های جهانی پیشین به چهار سید تقسیم شدند.

علاوه بر این، پنج امتیاز جایزه به هر یک از قهرمانان فعلی کنفدراسیون‌ها تعلق گرفت.

شیوه قرعه کشی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ امارات برابر مقررات امارات میزبان در جایگاه A ۱ و برزیل به عنوان تیمی که بالاترین امتیاز را در رتبه بندی کسب کرده است در جایگاه D ۱ قرار گرفت.

دو تیم از یک قاره یا هم در یک گروه نمی‌توانند باشند به همین منظور با توجه به سیدبندی انجام شده و حضور ژاپن و امارات در سید ۱، قطعا تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با یکی از تیم‌های برزیل یا تاهیتی هم گروه است.

درخشش رشته‌های جدید در هانگژو

پیام مهم بازی‌های آسیایی؛ به این رشته‌ها هم توجه کنید!

بازی‌های آسیایی هانگژو به روزهای پایانی خود رسیده است.



صردنشین است و در آستانه کسب طلا قرار دارد. فوتبال و بسکتبال، ناکام در بازی‌های آسیایی در شرایطی که ایران در هانگژو توانست در چند رشته جدید موفق ظاهر شود، رشته‌هایی چون فوتبال، بسکتبال و حتی تکواندو عملکرد موفقی نداشتند. فوتبال ایران که با کالی امید پا به هم‌چنین فرانک پروتآدر در دوچرخه‌سواری زنان به مدال برنز رسید و اولین مدال دوچرخه‌سواری زنان ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی را کسب کرد. ایران در دو رشته اسکیت و شطرنج هم عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد. ترانه احمدی در اسکیت به مدال نقره رسید و رومینا سالک نیز توانست رکورد انفرادی جهان را بشکند. تیم شطرنج ایران هم در جدول مسابقات در شرایطی این دوره به ۳ مدال نقره و ۵ برنز دست یافت که دوره قبل با ۲ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز شرایط بهتری را تجربه کرده بود.

بازی‌های آسیایی هانگژو نشان داد ورزش ایران در بسپاری از رشته‌های جدید هم پتانسیل کسب مدال دارد و ورزشکاران این رشته‌ها می‌توانند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشند. در حال حاضر تمام توجهات به چند رشته خاص محدود شده و ورزشکاران بقیه رشته‌ها با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند.

در همین دوره تیم تنیس روی میز ایران علی‌رغم کسب مدال، با چند مشکل بزرگ مثل نداشتن مربی روبرو بود. از آن عجیب‌تر اما حرف‌های رضا علیپور بود که می‌گفت حتی دیوار هم برای تمرین نداشته و با سخت‌ترین شرایط ممکن خودش را آماده حضور در هانگژو کرده است.

خبر

زیر پوست هر شهری یک قصه پنهان است

از «شوشاتگ» تا دروازه دولت آسمانی که پیک رنگ است!

برگزاری بازی‌های آسیایی باعث شده شهر هانگژو در کانون توجهات قرار بگیرد. به گزارش خبرآنلاین، از هانگژو در این‌روزها زیاد نوشته‌اند؛ پر از تعریف و تمجید. کمی هم هیجان چاشنی خیلی از گزارش‌ها شده. مَثَل آب و هوای پاکش، ماشین‌های مدرن، خیابان‌های تمیز و درخت‌های یکساز و یک شکل.

پارادایز، پارادایس، بهشت، پردیس یا هر چیز دیگری؛ این شهر لقب هم زیاد دارد و درمجموع یکی از بهترین شهرهای جهان است اما در بهترین شهر جهان هم قطعا یک جایی از پرده ای کشیده‌اند، دیواری را نقاشی کرده‌اند و آنجا که دیگر کاری از دست شان بر نیامده بی‌خیال‌شان شده‌اند. مثل همین منطقه‌ای که سالن‌ورته‌برداری کنارش هست.

اول اینکه سالن اصلا مناسب برگزاری یک مسابقه بین المللی نیست. کوچک، نه‌چندان تمیز و برخلاف سایر سالن‌ها خیلی گرم! دوم اینکه با عبور اتوبوس‌ها از اتوبان‌های مختلف می‌شود به راحتی فهمید که در بعضی از نقاط پرده‌ای کشیده اند برای لایوشانی. برای اینکه آن قسمت از شهر را کسی نبیند.

اصلا از همان روز نخست سوال خیلی‌ها این بود که چرا اینجا خرج‌گ و قورباغه نمی‌خورند! چرا همه چیز اروپایی-آمریکایی است و چرا شباهت زیادی به آن چینی که در دنیا مشهور است نیست؟

خیابان‌های خلوت، متروها و اتوبوس‌های خلوت و سکوت عجیب در شهری با بیش از ۱۰ میلیون جمعیت که اتفاقا همین قصه را عجب می‌کند. اینجا برای جشن ملی‌شان چند روزی است که تعطیل شده. این تعطیلی درست افتاده وسط بازی‌های آسیایی. دقیقا همین جابود که جایی از زیر پوست شهر بیرون زد و چهره دیگری از یک شهر مدرن را نمایان کرد.

خدا بیامرز پدر مترو دروازه دولت را! شلوغی خیلی از خیابان‌ها، متروها وسایل نقلیه را اصلا نمی‌شود توصیف کرد. رستوران‌ها جای سوزن انداختن نیست اصلا مشخص نیست که این همه آدم در سایر روزها کجا هستند و چطور زیر این پوسته پنهان شده‌اند؟

تغییر ترکیب لباس‌ها، دیدن سبک دیگری از زندگی و حتی پاسخ به همان سوالی که همه دارند؛ یعنی دیدن خرج‌گ و قورباغه‌های خوردنی.

آن پایین؛ پشت رودخانه را که دور بزیند قصه متفاوت است با آنچه در مرکز شهر و بالای شهر در جریان است؛ حال‌ه مثل سید اسمال خودمان اما پارک شهر و پشت شهرداری در مقابلش جردن است!

اینجا زیر پوست شهر کارگران زیادی هستند؛ اینجا زیر پوست شهر روی ساختمان های کوتاه (آسمان‌خراشی این سمت‌ها نیست) بنر بزرگ بازی‌های آسیایی را زده‌اند تا خیلی از چیزها دیده نشود.

اینجا متروها در زمان شلوغی واقعا شلوغ است و اتفاقا در سطح شهر گاهی ترافیک هم می‌شود (برای بازی های آسیایی مسیر جداگانه دارند). اینجا چین است و شهر هانگژو که هم خودروی بنزینی مدل پایین رویت شد، هم گربه و خرچنگ و خیلی چیزهایی که می‌گفتند نیست و هم مردمی که وقتی با آنها هم کلام شدید بعضی‌های شان از حقوق ۲۰۰ دلاری در ماه می‌گفتند و از اینکه از سایر شهرهای اطراف می‌آیند، کار می‌کنند و دوباره به شهرشان برمی‌گردند. برای همین هم هست که در متروها آدم‌های زیادی دیده می‌شوند که چمدان همراه دارند و خیلی‌هایشان سر به روی چمدان خواب‌شان برده است.

زیر پوست همه شهرهای بزرگ قصه‌ها متفاوت است و زندگی طور دیگری جریان دارد. فرقی هم نمی‌کند تهران باشد، هانگژو، لس‌آنجلس یا لندن؛ آسمان همه جا یک‌رنگ است.



واکنش مظاهری به تشرک الهالایی

دروازه بان تیم فوتبال نساجی مازندران نسبت به اظهار لطف هواداران الهلال عربستان به رفتار او واکنش نشان داد و گفت: رفتار من نشات گرفته از تمدن هفت هزار ساله ایران است. به گزارش مهر، دیدار تیم‌های فوتبال الهلال و نساجی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در حالی در درزشگاه آزادی برگزار شد که نماینده عربستان توانست سه بر صفر پیروز شود. با این حال حاشیه‌های به وجود آمده در جریان اخراج امیرمحمد هوشمند و سلمان فرج حاشیه‌هایی را روی مسکوهای استادیم آزادی رقم زد که منجر به ملتبه شدن جو بازی شد. هنگام خروج فرج از مستطیل سبز تماشاگران احساسی نساجی سمت او بطرفی‌های آب پرتاب کردند که رشید مظاهری با طی مسافت زیادی، سلمان فرج را تا داخل تونل همراهی کرد و از تماشاگران خواست تا از پرتاب اشیا به درون زمین دست بردارند. همین واکنش مظاهری کافی بود تا این بازیکن با انتشار پیامی نسبت به این اظهار لطف آنها واکنش نشان دهند. رشید مظاهری در این خصوص عنوان کرد: این روزها همه از رفتار من در حمایت از بازیکن الهلال عربستان در دیدار تیم محبوب مازندران با نماینده عربستان سعودی تمجید می‌کنند؛ اما من می‌خواهم اینگونه بگویم که این رفتار من یک وظیفه اخلاقی از سوی هر ایرانی تمدنی با پیشینه ۷ هزار سال تمدن است. تمدنی بر پایه انسانیت، مهر و دوستی. اگر چه نمی‌توانم غم خود را از شکست تیمم در این دیدار مهم پنهان کنم، اما می‌بایست از لطف و محبتی که هواداران تیم محبوب الهلال عربستان به بنده داشتند، سپاسگزاری کنم که این چنین مرا مورد لطف و محبت خویش قرار دادند و نشان دادند که ما دو ملت ایران و عربستان می‌توانیم در عین رقابت در میدان ورزش، رفقای خوبی در بیرون میدان باشیم و با احترام به تاریخ و تمدن هم‌دیگر این دوستی را تحکیم بچشمیم. در پایان می‌خواهم با یک جمله و یک بیت شعر از یکی از بزرگان وطنم کلامم را به پایان برسانم؛

بنی آدم اعضای یک پیکرد

که در آفرینش زیک گوهرند



با این حال درخشش این ورزشکاران نشان داد وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باید نگاه خود به رشته‌های ورزشی را تغییر دهند و لازم نیست بخش زیادی از بودجه و امکانات صرف چند رشته خاص شود. رشته‌هایی چون صخره‌نوردی و ژیمناستیک این دوره نشان دادند در صورتی که به آن‌ها توجه شود، می‌توانند کارهای بزرگی را انجام دهند. به خصوص که مثلا رشته‌ای چون فوتبال تنها یک مدال دارد ولی در ژیمناستیک حدود ۵۰، در دوچرخه‌سواری بیش از ۷۰ و در شنا بیش از ۱۰۰ مدال توزیع می‌شود. ورزش ایران هم اگر می‌خواهد در دوره‌های بعدی المپیک و بازی‌های آسیایی موفق ظاهر شود و رتبه بهتری کسب کند، باید توجه ویژه‌ای به این رشته‌ها داشته باشد.

چگونه رنگ پاريس را خواهيم ديد؟



برای رسیدن به مهم‌ترین پاسخ درباره والیبال ایران این گزارش را بخوانید. به گزارش ورزش سه، همانند دوره‌های گذشته المپیک، دوازده تیم در المپیک حضور خواهند داشت که فرانسه با توجه به میزبانی المپیک ۲۰۲۴ از همین الان سهمیه را کسب کرده و دیگر تیم‌ها باید برای یازده سهمیه دیگر تلاش کنند. به همین منظور مسابقات انتخابی المپیک بین ۲۴ تیم که بهترین رنکینگ را داشتند در سه گروه هشت تیمی برگزار می‌شود و از هر گروه دو تیم مستقیما به المپیک صعود می‌کنند. تیم‌های هر گروه به صورت دوره‌ای هفت بازی انجام خواهند داد. خیلی کار سخت شد

از گروه یک مسابقات که در شهر ریودوژانیرو برزیل در حال برگزاری است، تا کنون تیم‌ها چهار مسابقه انجام داده‌اند که تا اینجا کار آلمان با کسب چهار پیروزی در صدر جدول قرار گرفته و فاصله بسیار کمی تا صعود مستقیم به المپیک دارد. تیم‌های کوپا، ایتالیا و برزیل نیز با سه پیروزی و یک شکست به دنبال گرفتن دیگر سهمیه این گروه هستند. تیم‌های اوکراین، جمهوری چک، ایران و قطر نیز در فاصله سه بازی به پایان مسابقات این گروه شانس خود را برای صعود مستقیم از دست داده‌اند.

به امید صعود مستقیم ژاپن

گروه دوم مسابقات انتخابی المپیک در شهر توکیو ژاپن در حال برگزاری است که تیم ملی والیبال آمریکا و اسلوانی از چهار بازی چهار برد به دست آورده‌اند و در فاصله سه هفته

پاسخ مهم‌ترین سوال درباره والیبال ایران اینجااست

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حسب درخواست مقاضی و در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود اختصاصی ۶۳۲۲/۱۷ سهم از ۱۱۴۰۷/۲۳ سهم مشاع از ششادگان یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۴۰۷/۲۳ متر مربع پلاک ۲۵۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران فرقه هنزک لواسان به نام آقای رضا کردی فرزند داود پلاک مذکور در روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ ساعت ۹ صبح در محل انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز و ساعت مقرر در فوق در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. لذا به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک هر کسی نسبت به املاک مورد آگهی واخواهی دارد باید اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود به مدت سی روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه مقاضی دیگری اقامه دعوی داشته باشند مدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی از محاکم صالح اخذ و ارائه نماید در غیر اینصورت حق وی ساقط خواهد شد. و این اداره سند مالکیت پلاک مورد آگهی را پس از جری تشریفات قانونی صادر خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ ۱۳۹۴ شمرد الف رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لوسانات - نصراله رادپور ۱۵۷۴۹۲ آگهی

آگهی تجدید مزایده

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مسابقات جهانی با یکی از تیم‌های برزیل و تاهیتی همگروه خواهد شد. فیفا شیوه قرعه کشی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ امارات را اعلام کرد. ۱۶ تیم شرکت کننده بر اساس سیستم رتبه بندی و عملکردی در پنج دوره جام‌های جهانی پیشین به چهار سید تقسیم شدند. علاوه بر این، پنج امتیاز جایزه به هر یک از قهرمانان فعلی کنفدراسیون‌ها تعلق گرفت. شیوه قرعه کشی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ امارات برابر مقررات امارات میزبان در جایگاه A ۱ و برزیل به عنوان تیمی که بالاترین امتیاز را در رتبه بندی کسب کرده است در جایگاه D ۱ قرار گرفت. دو تیم از یک قاره یا هم در یک گروه نمی‌توانند باشند به همین منظور با توجه به سیدبندی انجام شده و حضور ژاپن و امارات در سید ۱، قطعا تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با یکی از تیم‌های برزیل یا تاهیتی هم گروه است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شایان نشان سینا به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۹۲۵۵۱ و به شماره ثبت ۵۰۶۳۴۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- شهرک مهابادی- خیابان گلستان تهران- خیابان پارس‌ستان چهارم، پلاک ۲۸، مجتمع کمپدیت‌بارفوری (پاس ۱۰) پلاک ۳۷-۱، طبقه ۳، واحد ۱۱ به نشانی ۱۴۹۵۱۹۸۳۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۷۲۲۲۲)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شایان نشان سینا به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۹۲۵۵۱ و به شماره ثبت ۵۰۶۳۴۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد شعبه شرکت به آدرس استان گلگیویه بویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر باسج، معصوم آباد، بازار بویر، خیابان ابوذر ۱۰ شهید حسن عزیزی، ۴ پلاک، ۰ طبقه ۲ به نشانی: ۷۵۵۱۹۲۸۲۸ تاسیس و آقای باقر صیدالی سیف آباد به شماره ملی ۲۳۲۰۲۴۴۹۱۵ سمت مدیر شعبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۷۲۲۲۲)